
                      BOVENBOUW  

   ONDERBOUW 

Onderwijsresultaten 2019 

BOVENBOUW 

Stichting Christelijk Onderwijs Delft e.o. 

Het christelijk Lyceum Delft, locatie 
Delfland 

01GX-3 2613 RT  Delft 

norm 
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norm norm 81,97% 83,19%       6,33 6,13       

Onderwijspositie t.o.v. advies po Onderbouwsnelheid 

Bovenbouwsucces (Driejaarstotaal) Examencijfers (Driejaarstotaal) 



Berekeningen 2019

Bevoegd gezag 83228

Naam school

Adres

Plaats 01GX-3

2016-2017

VMBO B VWO

73,08%

88,00%

95,24%

84,72%

81,97%

boven de norm

VMBO B VWO

6,96

6,78

6,59

6,76

6,33

boven de norm

2015-2016

2016-2017

2017-2018

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Resultaat

96,72%

100,00%

100,00%

99,17%

93,80%

HAVO

HAVO

boven de norm

VMBO K

6,38

boven de norm

2017-2018

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

Examencijfer

Resultaat

2015-2016

Resultaat

Norm

VMBO G/T

VMBO G/T

92,21%

90,38%

94,20%

6,13

boven de norm

6,38

6,33

6,37

2016-2017

0,00%

13,79%

-10,05%

boven de norm

15,48%

27,27%

2017-2018

VMBO-breed en VMBO-breed/HAVOVergelijkingsgroep

Gem 3 jaar

2018-2019

Resultaat

2015-2016

Bovenbouwsucces VMBO K

2016-2017

2017-2018

Gem 3 jaar

Norm (na correctie)

92,42%

83,19%

Onderbouwsnelheid

Stichting Christelijk Onderwijs Delft e.o.

Het christelijk Lyceum Delft, locatie Delfland

van Bleyswijckstraat 72

2613 RT  Delft

Bevoegd gezag nr.

BRIN-Vestnr.

Onderwijspositie t.o.v. advies po


